
Bylany
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.957275N, 15.733161E

Nadmořská výška: 252 m n. m. První pís. zmínka: 1406 (618 let) Katastrální výměra: 368 ha

Počet obyvatel: 460 PSČ: 538 01

Adresa URL: www.bylany.cz

Počet obyvatel obce Bylany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

40 199 38 183 460

Historie počtu obyvatel obce Bylany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 40 199 38 183 18 460
1.1.2023 37 192 41 172 11 442
1.1.2022 36 190 40 165 4 431
1.1.2021 38 188 39 162 1 427
1.1.2020 46 182 35 163 6 426
1.1.2019 48 177 31 164 17 420
1.1.2018 50 160 32 161 -4 403
1.1.2017 57 158 33 159 9 407
1.1.2016 53 160 28 157 -4 398
1.1.2015 55 161 27 159 0 402
1.1.2014 56 158 28 160 5 402
1.1.2013 52 161 26 158 397
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